[image: image1.png]

Российская Федерация  ПРОЕКТ
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2021 № 00
п. Боровёнка
О внесении изменений в

муниципальную программу

«Реформирование и развитие

системы муниципального

управления в Боровёнковском

сельском поселении на 2021-2023 годы»
В связи с уточнением планируемых к реализации мероприятий муниципальной программы Администрация Боровёнковского сельского поселения Администрация Боровёнковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реформирование и развитие системы муниципального управления в Боровёнковском сельском поселении на 2021-2023 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 24.11.2020 №  166

следующие  изменения:
в Паспорте Программы пункт 6. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):» изложить в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	федеральный

бюджет
	областной бюджет
	бюджет

района
	бюджет сельского поселения
	Внебюджетные средства
	всего

	2021
	-
	-
	-
	49,88
	-
	49,88

	2022
	-
	-
	-
	39,58
	-
	39,58

	2023
	-
	-
	-
	23,58
	-
	23,58

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	113,04

	113,04

- в Мероприятиях  муниципальной программы строки 1.6 и 1.7  изложить в новой редакции:

	1.6
	Направление на семинары, стажировку, курсы повышения квалификации, профессиональную переподготовку в том числе по программе «Государственное и муниципальное управление»  выборных должностных лиц, служащих и муниципальных служащих

	Администрация сельского поселения
	2021-2023 годы
	1.1.5
	Бюджет сельского поселения
	0,0

	22,0

	6,3

	1.7.
	Оплата командировочных расходов выборных должностных лиц, служащих и муниципальных служащих, направленных на  семинары, стажировку, профессиональную переподготовку, курсы повышения квалификации
	Администрация сельского поселения
	2021-2023 годы
	1.1.5,
	Бюджет сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник                Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: www.borovenkaadm.ru
Глава сельского поселения Н.Г.Пискарева
Проект подготовлен Гангур М.А.
18.10.2021
Заключение антикорупционной экспертизы  № 33 от 18.10.2021